1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.05.2015  №  0774
	О ценах на рассаду и саженцы сельскохозяйственных и декоративных культур, реализуемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 12.10.2011 № 1704 «Об утверждении порядка определения платы за оказание бюджетными учреждениями гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности бюджетных учреждений, оказываемых ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами в пределах установленного муниципального задания»
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить с 25 мая 2015 года цены на рассаду и саженцы сельскохозяйственных и декоративных культур, реализуемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Станция юных натуралистов» гражданам и юридическим лицам сверх установленного муниципального задания, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
2
3. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 21.06.2011 № 1008 «О ценах на рассаду сельскохозяйственных культур, реализуемых муниципальным учреждением дополнительного образования детей «Ярцевская станция юных натуралистов»».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава  Администрации

В.С.Макаров
3

	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

от ________________ №  _________

Прейскурант цен

 на рассаду и саженцы сельскохозяйственных и декоративных культур, реализуемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей  «Станция юных натуралистов»
	№

пп
	Наименование культуры
	Ед. измерения

	Стоимость,

 (руб.)

	Рассада

	1
	Цветы однолетние
	1 корень
	10-00

	2
	Цветы многолетние
	1 корень
	71-00

	3
	Капуста
	1 корень
	8-00

	4
	Томаты
	1 корень
	25-00

	5
	Перец
	1 корень
	25-00

	6.
	Огурцы,  баклажаны
	1 корень
	29-00

	7.
	Комнатные  цветы
	1 корень
	55-00

	8.
	Земляника  садовая
	1 корень
	40-00

	Саженцы

	9.
	Кустарники плодовые  (однолетки)
	1 саженец
	152-00

	10.
	Кустарники  плодовые (двухлетки)
	1 саженец
	187-00

	11.
	Кустарники декоративные (однолетки)
	1 саженец
	153-00

	12.
	Кустарники декоративные (двухлетки)
	1 саженец
	240-00

	13.
	Деревья плодовые (однолетки)
	1 саженец
	246-00

	14.
	Деревья плодовые (двухлетки)
	1 саженец
	328-00

	15
	Деревья декоративные (однолетки)
	1 саженец
	182-00

	16
	Деревья декоративные (двухлетки)
	1 саженец
	292-00